bac  presenti  carta  illam  cartam',  quam  Arnaudus  de  Pe- 
tra,  ante  conversionem  suam  et  antequam  traderet  filias 

suas  maritis,  fecit  de  predicta  décima  fratribus  Salvanien- 
sibus  ;  et  item  solvimus  et  dimittimus  omnem  clamatio- 

nem  et  omnem  querimoniam,  quam  vobis  injuste  facie- 
bamus  in  honore  Alcherii  Senorelli  ;  ilemque  conflrma- 

mus  illam  cartam -,  quam  Alcherius*  Senorelli,  frater  ma- 
tris  nostrç,  Bremundç,  fratribus  Salvaniensibus  de  isto  pre- 
dicto  honore  fecit  ;  et  item  memoriç  commendandum  est 

quod  ego  Cairellus  et  uxor  mea,  Guerreiada,  nos  ambo  pa- 
riter  plivimus  et  fide  nostra  confirmavimus  ut  hanc  solu- 

tionem  et  hoc  donum,  sicut  in  hac  carta  scriptum  est,  fir- 
mum  ac  stabile  in  perpetuum  teneamus,  nosque  etiam  pro 

supradicto  dono  accepimus  a  predictis  fratribus  Salvanien- 

sibus LX  solidos  Melgorienses  de  caritate.  —  Testes  hujus 
rei  sunt  :  Bego  de  Molnez,  Bernardus  Cairelli,  Guillelmus 

Rebuf,  Raimundus  Sirvents,  Ugo  Rogerii,  Bernardus  Pon- 
lii  et  Rainaldus  Carbonelli  de  Sancto  Severo  3. 

81. 

1160.  —  Donation  faite  par  Etienne  de  Rocozels. 

De    dono  Stephani    de  Rocosel.  —  In  nomine  Domini. 

Ego    Stephanus    de    Rocosel,    volens    relinquere    seculum, 

1.  Cf.  n*    33. 
2.  Cf.  n"  213. 
3.  La  copie,  fournie  par  la  colleclion  Doat  (Bibl.  Nat.)  vol.  151,  fol.  10-11,  et  faite 

d'après  l'original,  porte  à  la  suite  :  Fvater  Guillelmus  scripsit. 
*  Fol,  45  v». 
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pro  lunDio  Dci  vl  rcinissiono  poccaloriim  ineoriim,  dono 
cl  laiulo  moimslerio  Ixvilo  Marie;  de  Salvnr.csc  el  libi 

(îuiraUlo,  ahbali,  omnique  ejusdeni  loci  convenlui  V  ino- 
tiios  el  dimidiiim  de  aniiona  el  dimidiuiu  modium  de 

IVunienlo  el  LX  oves  el  XX  vacivos  el  LXII  solidos  et 

unuiii  bovem,  el  ila  facio  hanc  donalionem  inlegre  et 

absque  omni  relenlu  ut,  eliamsi  exicrim  de  monaslerio, 

(luod  absil,  nichil  debeo  lecuperare  de  omnibus  supra- 
diclis,  set  vos  debelis  omnia  prcdicla  babere  al)sque  ulla 

conliadiclione.  El  scicndiini  est  quod  boc  prediclum  do- 

nuin  facio  cuni  consilio  *  et  laudalione  iVatris  niei,  Ber- 
nard!, oui  diinilto  XX  oves  et  X  vacivos,  quas  oves  et 

([uos  vacivos  debelis  teneie,  et  debelis  ei  reddcre  in  uno- 
(juoque  anno  lantumniodo  XXX  vellcra  de  lana  et  IIII 
caseos,  et  niatri  noslre  debelis  dare  annuatini  VIII  eminas 

de  Irumenlo  et  VIII  de  siligine  et  III  caseos,  de  carne  et 

de  veslinienlo  secunduni  quod  vobis  visuni  fuerit  ;  el 

posl  niorlem  illius,  si  prediclus  Bernardus  su|)ersles  fue- 
rit, débet  venire  ad  vos  per  conversuni  ad  jussum  et  ad 

volunlatem  vestram,  quod  si  facere  noluerit,  debelis  ei 
reddere  XX  oves  et  X  vacivos  tantummodo  et  nicliil 

aniplius.  —  Facluin  est  boc  anno  Dominice  incarnationis 

M"C"LX%  in  presencia  Poncii,  prioris,  Raimundi,  sub- 
prioris,  Guiraldi  de  Olcaz,  monaci,  Pétri  Oslalarii,  con- 
versi,   et  Deodali   de  Rocosel,   con[versi]. 

82. 

IIGO.  —  Donation  faite  par  Guiraud  Peyre  et  par  Arnaud, 
Guillaume  et   Pons,  ses  enfants. 

De  doxo  Guiraldi  Pétri.  —  Anno  Dominice  incarna- 

tionis M'^CoLX".  In  nomine  Domini.  Ego  Guiraldus  Pétri, 
volens  relinquere  seculum,  cum  consilio  et  laudalione  fi- 
lioruni  mcorum,  scilicet  Arnaldi,  Guillermi  et  Poncii,  bona 
fide  el  sine  inganno  et  absque  omni  letentu,  pro  amore 
Dei  cl  remissioiie  pcccatorum  meorum,  dono  et  laudo 
monaslerio  béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Guiraldo,  ab- 

bati,    omnique  **  ejusdem     loci  convenlui  quartam    partem 
*  Fol.  46 r».  —  **  Fol.  46  v». 
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locius  dccimc  iiiansi  de  Croset  et  leiciam  parlem  de  l)osco 

Monliscalvi  pcr  fevum  et  per  alodium  et  per  beneCicium, 

et  duo  vinnalia  in  Naus  per  fevum  et  per  alodium  et  per  beiie- 

ficium,  et  pascuas  in  omni  terra  nostra,  et  damus  vobis  pas- 
cuas  a  V  porcos  in  las  devesas  et  em  batut  de  Naus.  Et  ego 

Arnaldus  et  ego  Guillermus  et  ego  Poncius,  nos  très,  filii 

ejus  predicti,  donamus  et  laudamus  omnia  predicta  predicto 

monasterio  et  vobis  predictis  fratribus,  et  si  aliqua  persona 

amparaveril  vel  abstulerit  vobis  aliquid  in  omnibus  pre- 
dictis, nos  erimus  testes  et  defensores  semper,  ita  quod 

restituemus  vobis  illud  quod  fuerit  ablatum  valenter  et 

plenarie,  sicut  vobismetipsis  videbitur.  —  Testes  hujus 

rei  sunt  :  Petrus  de  Papalonac,  Bernardus  Casa,  Deoda- 
tus  Fodeta,  Bernardus  Sicardi,  Petrus  Cotelli,  Raimundus 
Crivellarii  et  Guillermus  Desmas. 

83. 

1160.  —  Plaid  maintenant  Vabbaye  de  Silvanès  en  jouis- 
sance des  dîmes  mentionnées  au  n°  23. 

De  dono  Arnai.di  de  Petra.  —  Notum  sit  omnibus 

quod  Arnaudus  de  Petra,  ante  conversionem  suam  et 

etiam  antequam  traderet  filias  suas  maritis,  donavit  fra- 
tribus de  Salvanesc  decimam  de  hoc  quod  modo  habent 

et  in  antea  habebunt  in  decimatione,  quam  liabebat  in 

parrochia  de  Genciaco,  et  de  hoc  clama*  bat  se  Guil- 
lermus Froterii  et  uxor  ejus,  Guillerma,  et  propter  hoc 

fratres  Salvanienses  et  Guillermus  Froterii  firmaverunt  se 

in  manu  Guillermi  Avinon,  qui  dédit  eis  placitum,  in 

quo  placito  habuit  Bernardum  de  La  Volta  judicem  ;  et, 

auditis  rationibus  utrarumque  parcium  et  diligenter  exa- 
minatis,  prediclus  Bernardus  laudavit  per  rectum  judicium 

ut  predicti  fratres  Silvanienses  haberent  semper  in  pace 

prediclam  decimam,  sicut  scriptum  est  in  carta,  quam 

habent  de  predicto  dono  Arnaldi  de  Pe[t]ra'.  Et  ideo 
Guilelmus  Froterii  et  uxor  ejus,  Guillerma,  non  coacti 

set   spontanea  voluntate    solverunt    et     dimiserunt   omnem 

1.  Cf.  n*  s.-?. 
*  roi.  47  r". 
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clamationoni  et  onineiu  (lucrimoniam,  qnam  injuste  fa- 

ciobant  do  prodicta  docima.  Kt  scicndum  est  quod  ego 

prcdictus  (iuillcnnus  Frotcrii  et  ego  Guillorma,  uxor  ejus, 

nos  pariler  j)livinuis  hanc  predictani  solutioncm  in  manu 

donini  (îoraldi.  al)l)atis.  —  Factum  est  hoc  anno  Donii- 

nico  incarnationis  M'  G"  LX\  in  presencia  et  sub  testifi- 
cationo  Giiill|erlmi  Avinon  et  Bernardi  de  La  VoUta,  qui  hoc 

phîcitavonint,  Guillornii  de  Luzenzon,  Rotherti  de  Gornu- 
cio,    Guilehiii    RebuC,    Raimundi     Gedalii    et  Bernardi  Be- 

gonis  de  Provencos. 
84. 

1160.  —  Guillaume  Frotier  renonce  à  ses  prétentions  sur 
un  bien. 

De  solucione  Guillermi  Froterii.  —  *  Notum  sit  om- 

nibus quod,  anno  Dominice  incarnationis  M"  G"  LX°,  Guil- 
lermus  Froterii  solvit  et  dimisit  in  manu  Poncii,  prioris, 

otnnem  clamationem  et  omnem  querimoniam,  quam  fa- 
ciebat  monasterio  Salvaniensi  de  honore  Alcherii  Seno- 

relli.  Pro  hac  solutione  et  etiam  pro  absolutione  decima- 
rum  dederunt  illi  fratres  Salvanienses  LX  solides  Melgo- 

rienses  de  caritate.  —  Factum  est  hoc  in  presencia  et  sub 
testificatione  Guillermi  Avinon,  Bernardi  de  La  Volta, 

Guilelmi  de  Luzenzon,  Rotberti  de  Gornucio,  Guillermi 

Rebuf,   Raimundi   Gedalii   et   Bernardi  Begonis.